Universiteti "Fan S. Noli"

Arsimi Fillor Viti |

E Héné E Marté E Mérkuré E Enjte E Premte
, . . Shkrim

1 Hyrje ne Psikologji Akademik
8:30 - 9:20 31 6 A.Piluri R.Agolli

2 Gjuhe Shqipe 1 Shkrim Akademik Arsimi Gjithépérfshirés Gjuhe Shqipe 1 Shkrim Akademik
9:30 - 10:20 339 A.Pajo 333 R.Agolli 339 A.Kamburi 329 A.Pajo 320 R.Agolli

3 Gjuhe Shqipe 1 Gjuhe Shqipe 1 Gjuhe Shqipe 1 Gjuhe Shqipe 1 Hyrje ne Psikologji
10:30 - 11:20 339 A.Pajo 31 6 A.Pajo 320 A.Pajo 329 A.Pajo 31 3 A Piluri

4 Arsimi Gjithépérfshirés Komunikim Gjuhesor Gjuhe Shqipe 1 Hyrje ne Psikolog;ji Hyrje ne Psikologji
11:30 - 12:20 A.Kamburi 329 A.Pajo 31 3 A.Pajo 333 A.Piluri 329 A.Piluri

5 Arsimi Gjithépérfshirés | Komunikim Gjuhesor | K Qrmintim H'(;t;g'ri‘s"é Hyrje ne Psikologji Arsimi Gjithépérfshirés
12:30 - 13:20 329 A.Kamburi 333 A.Pajo 3% A.Pajo 3%% AF1 316 A.Piluri A.Kamburi

%) Histori e Shqipérisé Arsimi Gjithépérfshirés Histori e Shqipérisé
13:30 - 14:20 31 6 AF1 320 A.Kamburi 31 6 AF1

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Orar generat:15/11/2020
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Universiteti "Fan S. Noli"

Arsimi Fillor Viti 2

E Héné E Marté E Mérkuré E Enjte E Premte
, Njohuri dhe Didaktiké e Zhvillimi dhe te Mesuarit Anglisht per Qellime
1 Matematika Il dukimit Muzikor Motor Specifike 2
8:30 - 9:20 333 D.Kafazi 32 J.Minga 329 M.Burda 339 S.Koca
. o . Njohuri dhe ;
2 Matematika Il Edsg%nofétﬁlt(ar Zhvillimi d,Cke)tfr Mesuarit Didaktike e Logopedi Edsg%nofétﬁlt(ar
9:30 - 10:20 316 DKafazi | 329 D.Dardha | 329 mauda | BSFFiOYRlY 1337  5iika| 339 D.Dardha
. Edukim Qytetar Anglisht per Qellime , Edukim Qytetar
3 Logopedi Demokratik Specifike 2 Logopedi Demokratik
10:30 - 11:20 322 B.Lilka 329 D.Dardha 324 S.Koca 31 7 B.Lilka 339 D.Dardha
4 Njohuri dhe Didaktike e Zhvillimi dhe te Mesuarit Anglisht per Qellime Zhvillimi dhe te Mesuarit Njohuri dhe Didaktiké e
Artit Figurativ Motor Specifike 2 Motor dukimit Muzikor
11:30 - 12:20 31 7 g T.Caca 339 M.Burda P S.Koca 320 M.Burda J.Minga
Zhvillimi dhe te Mesuarit | Njohuri dhe Didaktike e : Njohuri dhe Didaktiké e
5 e . Matematika Il _— .
Motor Artit Figurativ dukimit Muzikor
12:30 - 13:20 322 MBurda | 337 g T.Caca 311 DKafazi | R2 JMinga
6 Matematika Il
13:30 - 14:20 31 7 D.Kafazi
7
14:30 - 15:20
8
15:30 - 16:20
9
16:30 - 17:20
10
17:30 - 18:20
Orar generat:15/11/2020 aSc Orare



Universiteti "Fan S. Noli"

Arsimi Fillor Viti 3

E Héné

E Marté

E Mérkuré

E Enjte

E Premte

1

Pedagogji e Edukimit

Pedagogji Speciale

Pedagogji e Edukimit

Pedagogji Speciale

Familjar Familjar
8:30 - 9:20 322 : 1.Bello 31 7 1.Bello 31 3 ) 1.Bello 31 3 1.Bello
Pedagogji e Edukimit Hapesira Imazhi dhe Pedagogji e Edukimit Hapesira Imazhi dhe . ,
2 - ; . " ) . Pedagogji Speciale
Familjar henja ne Edukim Familjar henja ne Edukim
voom | 322 2 e | 32277 i | 313 B e | 3137 el | 313 el
3 Bota Sociale e Femijeve Haﬁzi'j':r:r;aérﬂk?ge Tekmkalt:eeni}zltljes me Pedag?:%{'nﬁljgfumm't Bota Sociale e Femijeve
10:30 - 11:20 31 3 E.Pylli 32? I.Nikaj 322 AVila 31 3 1.Bello 333 E.Pylli
4 Bota Sociale e Femijeve Teknlkalt:e S.J.e”JeS me Teknikat e S.J.e”JeS me Bota Sociale e Femijeve | Bota Sociale e Femijeve
_ emijet _ Femijet . _ _
1130 - 12:20 322 epyi | 311 AVila Avia | 316 Epyii | 320 E.Pyli
Teknikat e Sjelljes me Teknikat e Sjelljes me Hapesira Imazhi dhe . .
5 5 5 . : Pedagogiji Speciale
Femijet Femijet henja ne Edukim
12:30 - 13:20 311 J Avia | 311 J AVila 3373 J INikaj | 320 1.Bello
Hapesira Imazhi dhe . .
6 ; , Pedagogji Speciale
henja ne Edukim
337" el | 316 et
7
14:30 - 15:20
8
15:30 - 16:20
9
16:30 - 17:20
10
17:30 - 18:20
Orar generat:15/11/2020 aSc Orare




